
                                  

令和６年２月９日 

 

３ 年 生 保 護 者 様 

                              大阪市立港中学校 

                              校長  北川  延尚 

 

卒業式のご案内 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこととは存じますが、 ぜひご出席い

ただき卒業生の前途をお祝いくださいますようご案内申しあげます。 

なお、校舎内と体育館内は土足禁止になっております。お手数ではございますが保護者の皆

様も必ずスリッパ等のご使用をお願い致します。 

記 

 

  １ 日 時  令和６年３月１３日（水） 

           午前１０時開式  （卒業生入場９時５５分頃） 

 

  ２ 式 場  本校体育館 

 

  ３ その他 ・開場予定時間 午前９時４０分 

早く来られましても式場外でお待ちいただくことになりますので 

(PTA 役員の方を除く)、ご了承ください。 

        ・体育館用スリッパ、下靴用袋等、御持参ください。 

        ・自転車は正門左側におとめください。    

         


